
О признании утратившими силу отдельных правовых актов мэрии города 

Новосибирска 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Распоряжения мэрии города Новосибирска: 

от 31.01.2011 № 42-р «О создании комиссии по контролю за выполнением 

планов организационно-технических мероприятий по реализации предложений гра-

ждан»; 

от 28.03.2012 № 339-р «О совершенствовании работы по выполнению планов 

организационно-технических мероприятий по реализации предложений граждан»; 

от 09.04.2013 № 334-р «О внесении изменений в распоряжение мэрии города 

Новосибирска от 28.03.2012 № 339-р «О совершенствовании работы по выполнению 

планов организационно-технических мероприятий по реализации предложений гра-

ждан»; 

от 30.06.2014 № 689-р «О внесении изменений в распоряжение мэрии города 

Новосибирска от 31.01.2011 № 42-р «О создании комиссии по контролю за выполне-

нием планов организационно-технических мероприятий по реализации предложений 

граждан».  

1.2. Постановления мэрии города Новосибирска: 

от 03.04.2013 № 3255 «О комиссии по контролю за выполнением планов орга-

низационно-технических мероприятий по реализации предложений граждан»; 

от 21.11.2013 № 11052 «О внесении изменений в состав комиссии по контролю 

за выполнением планов организационно-технических мероприятий по реализации 

предложений граждан». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     27.07.2021  №        2570    

 


